2021 年 2 月吉日

お客様 各位

   営業本部 本部長  関口 昌行

九州グループマネジャー  齋宮 祐二

   熊 本 営 業 所 長   大田 健二

下 南 部 支 所 長  斉藤 正行

事務所移転のご案内

拝啓 向春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社九州グループ 熊本営業所 並びに 熊本営業所 下南部支所を下記住所

に移転し、2021 年３月１日より新事務所にて営業を開始することとなりました。

これを機にお客様へ一層のサービス向上に努めてまいる所存でございますので、今後とも

相変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

九州グループ 熊本営業所

移転先住所： 〒861-8010 熊本県熊本市東区上南部二丁目 1 番 90 号

電 話 番 号： 096-389-1800 （従来と変更ございません）

ＦＡＸ番号： 096-389-1810 （従来と変更ございません）

九州グループ 熊本営業所 下南部支所

移転先住所： 〒861-8010 熊本県熊本市東区上南部二丁目 1 番 95 号

電 話 番 号： 096-382-2275 （従来と変更ございません）

ＦＡＸ番号： 096-382-3205 （従来と変更ございません）

営業開始日： 2021 年 3 月 1 日（月）より営業開始（両拠点とも）

以上